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Annotatsiya: Mazkur maqolada maktabgacha taʼlim tashkilotlarida taʼlim 

faoliyatini toʻgʻri tashkil etish, maktabgacha yoshdagi bolalarning rivojlanish 

bosqichini shakllantirish, maktabgacha taʼlim muassasalarida taʼlim-tarbiya faoliyatini 

toʻgʻri tashkil etish, maktabgacha taʼlim muassasalariga jalb qilingan turli 

mutaxassislar oʻrtasidagi hamkorlikni ragʻbatlantirish toʻgʻrisida toʻliq bayon etilgan. 

Kalit soʻzlar: maktabgacha taʼlim tashkiloti, kasbiy rivojlanish, dinamik 

platforma, ijtimoiy koʻnikmalar, individuallashtirilgan oʻquv rejalari. 

 

Kirish: 

Maktabgacha yoshdagi bolalarning rivojlanish bosqichini shakllantirishda katta 

ahamiyatga ega. Aynan shu muhim davrda bolalar izlanish, kashfiyotlar va ijtimoiy 

oʻzaro taʼsir qilish sayohatiga kirishib, ularning kelajakdagi akademik va shaxsiy 

oʻsishi uchun poydevor qoʻyishadi. Shunday qilib, maktabgacha taʼlim muassasalarida 

taʼlim faoliyatini toʻgʻri tashkil etish bolalarning har tomonlama rivojlanishini 

taʼminlaydigan ragʻbatlantiruvchi va qiziqarli muhitni yaratishda muhim ahamiyatga 

ega. Bu yosh oʻquvchilarning oʻziga xos rivojlanish ehtiyojlarini hisobga oladigan, 

mazmunli oʻrganish tajribasini targʻib qiluvchi va ijobiy va qoʻllab-quvvatlovchi sinf 

muhitini yaratadigan puxta va qasddan yondashuvni oʻz ichiga oladi. 

Adabiyotlar tahlili va metodologiya: 

Toʻgʻri tashkil etishning asosi bolalarning turli rivojlanish bosqichlariga mos 

keladigan yoshga mos oʻquv dasturini yaratishdir. Har bir bolaning oʻziga xos surʼatda 

rivojlanishini tan olgan holda, oʻqituvchilar har bir bolaning kognitiv, jismoniy, 

ijtimoiy va hissiy imkoniyatlariga mos keladigan harakatlarni diqqat bilan 

moslashtirishlari kerak. Faoliyatning boy gobelenini oʻz ichiga olish bolalarning keng 

koʻlamli taʼlim imkoniyatlariga ega boʻlishini taʼminlaydi, ularning qiziqishini 

kuchaytiradi va qiziqishlarini oʻrganishga undaydi. Bundan tashqari, oʻqituvchilar har 

bir bolaning individual ehtiyojlari va manfaatlariga mos kelishi kerak, chunki turli xil 

taʼlim uslublari va noyob isteʼdodlar moslashtirilgan yondashuvni talab qiladi. 

Maʼnoli oʻrganish tajribasini yaratish shunchaki maʼlumot taqdim etishdan 

tashqarida; bolalarni oʻquv jarayoniga faol jalb etishni taqozo etadi. Oʻyinga 

asoslangan oʻrganish, amaliy mashgʻulotlar va interfaol tajribalar bolalar uchun 

kashfiyot va kashfiyot orqali oʻrganish uchun dinamik platformani taklif qiladi. 

Oʻrganishni bolalarning kundalik hayoti bilan bogʻlash orqali oʻqituvchilar qiziqish va 
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tushunchalarni chuqurroq tushunishga yordam beradi, bu esa oʻrganishni dolzarb va 

qiziqarli qiladi. Bolalar va oʻqituvchilar oʻrtasidagi mazmunli oʻzaro munosabatlar 

ijtimoiy koʻnikmalarni, hissiy aqlni va tilni rivojlantirishda hal qiluvchi rol oʻynaydi. 

Natijalar: 

Yaxshi tashkil etilgan maktabgacha taʼlim muhiti faqat oʻquv dasturi bilan bogʻliq 

emas; u sinfni samarali boshqarishni ham oʻz ichiga oladi. Aniq tartiblar va 

tuzilmalarni oʻrnatish bolalar uchun xavfsizlik va oldindan aytish mumkin boʻlgan 

tuygʻuni taʼminlaydi, bu ularga sinf muhitida qulaylik va ishonch bilan harakat qilish 

imkonini beradi. Ijobiy tartib-intizom usullarini qoʻllash, ijobiy munosabatlarni 

oʻrnatish, xatti-harakatlarga yoʻnaltirish va ijtimoiy-emotsional koʻnikmalarni 

oʻrgatish, tegishlilik tuygʻusini uygʻotadigan va sogʻlom ijtimoiy oʻzaro 

munosabatlarga yordam beradigan tarbiyalovchi va qoʻllab-quvvatlovchi muhitni 

yaratadi. 

Maktabgacha taʼlim muassasalarida samarali tashkil etish sinf devorlaridan 

tashqariga chiqadi. Ochiq muloqot, umumiy faoliyat va hamkorlikda rejalashtirish 

orqali ota-onalarning faol ishtirokini ragʻbatlantirish kuchli jamiyat tuygʻusini 

uygʻotadi va ota-onalarning farzandlarining oʻquv sayohatida faol ishtirok etishini 

taʼminlaydi. Bundan tashqari, pedagoglar uchun doimiy kasbiy rivojlanish 

imkoniyatlarini taqdim etish ularning ilgʻor tajribalardan xabardor boʻlishlarini, 

oʻqitish mahoratini oshirishni va erta bolalik taʼlimining doimiy rivojlanayotgan 

landshaftiga moslashishlarini taʼminlaydi. Oʻqituvchilar, mutaxassislar va maʼmurlar 

kabi maktabgacha taʼlim muassasalariga jalb qilingan turli mutaxassislar oʻrtasidagi 

hamkorlikni ragʻbatlantirish har bir bolaning ehtiyojlarini qondirish uchun birgalikda 

ishlaydigan yaxlit jamoani yaratadi. 

Muhokama: 

Tashkilotga kompleks yondashuv bolalar taraqqiyotini doimiy ravishda baholash 

va baholashni talab qiladi. Anekdot yozuvlari, portfellar va baholashlar orqali 

bolalarning oʻrganishini muntazam kuzatish va hujjatlashtirish ularning individual 

kuchli tomonlari, oʻsish sohalari va afzal koʻrgan oʻrganish uslublari haqida qimmatli 

tushunchalarni beradi. Taʼlimni yoʻnaltirish va oʻz vaqtida fikr-mulohazalarni taqdim 

etish uchun formativ baholashdan foydalanish va umumiy taraqqiyotni baholash va 

kelajakni rejalashtirish haqida maʼlumot berish uchun umumlashtiruvchi baholash har 

bir bolaga shaxsiy yordam va koʻrsatma olishini taʼminlaydi. Har bir bolaning oʻziga 

xos ehtiyojlari va taʼlim uslublarini hisobga olgan holda individuallashtirilgan oʻquv 

rejalarini ishlab chiqish ularning individual isteʼdodi va salohiyatini rivojlantirish va 

maksimal darajada oshirishni taʼminlaydi. 

Xulosa: 

Xulosa qilib aytish mumkinki, maktabgacha taʼlim muassasalarida taʼlim-tarbiya 

faoliyatini toʻgʻri tashkil etish koʻp qirrali ish boʻlib, oʻylangan va maqsadli 

http://www.newjournal.org/


 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     http://www.newjournal.org/                                                     Выпуск журнала №-54 

Часть–2_ Сентябрь –2024                      
32 

2181-3187 

yondashuvni talab qiladi. Yoshga mos oʻquv dasturlarini puxtalik bilan ishlab chiqish, 

mazmunli oʻrganish tajribasini rivojlantirish, sinfni boshqarishning samarali 

strategiyalarini amalga oshirish, ota-onalar va hamkasblar bilan hamkorlik va 

muloqotni rivojlantirish, doimiy baholash va baholash vositalaridan foydalanish orqali 

oʻqituvchilar bolalarning har tomonlama rivojlanishini taʼminlaydigan dinamik va 

qoʻllab-quvvatlovchi muhitni yaratishi mumkin. Aynan shu mukammallikka boʻlgan 

sodiqlik orqali yosh oʻquvchilarga kelajakdagi akademik va shaxsiy sayohatlaridagi 

qiyinchiliklar va imkoniyatlardan ishonchli tarzda harakat qilish imkoniyatini berish 

mumkin. 
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